EDITAL Nº 028/2023 – PLANDITES/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais
no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
público, pelo presente Edital, a convocação para matrícula de vaga remanescente, em virtude
de desistência de candidato convocado pelo Edital nº 017/2023 – PLANDITES/UERN

1 – DA CONVOCAÇÃO

1.1.  CONSIDERANDO o pedido de desistência da vaga apresentado pelo candidato Francisco
Monteiro de Morais, aprovada na Linha de Pesquisa I - Dinâmicas Territoriais no Semiárido,
convoca-se o candidato a seguir:

Nº. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MÉDIA FINAL

1.  BRUNO DANTAS BEZERRA CONVOCADO 7,53

2 DAS MATRÍCULAS

2.1 – A manifestação de interesse e o pedido de matrícula para vaga remanescente do Programa
se dará mediante a entrega do requerimento de matrícula devidamente preenchido na secretaria
do PLANDITES, Anexo I.
2.2 A matrícula ocorrerá no dia 31/10/2023, no horário de 08h30min às 11h, na Secretaria do
PLANDITES, localizada no Bloco B (Vertical), 3º piso, Sala nº B 25, no CAMEAM/UERN, BR-405,
Km 153 – Bairro Arizona, Pau dos Ferros/RN, CEP 59900-000.
2.3 Informamos que o não comparecimento do aluno para a realização de sua inscrição no período
estabelecido acima incorrerá na não efetivação de matrícula e consequente a convocação da 2ª
suplência.

Pau dos Ferros/RN, 27 de outubro de 2023

Profa. Dra. Sara Taciana Firmino Bezerra
Coordenadora do PLANDITES/CAPF/UERN

Matrícula nº 12276-9

ANEXO I

FICHA DE PRÉ-MATRÍCULA

FICHA DE MATRÍCULA

Nome Completo do Candidato (letra legível e sem abreviaturas):

Sexo:

Filiação:

Estado Civil:

Raça/Cor: ( ) Negro ( ) Indígena ( ) Parda ( ) Amarela ( ) Branca ( ) Não Informado  ( ) Remanescente
de Quilombo

Telefone Pessoal: ( )

Pessoa com Deficiência – PcD: ( ) Não ( ) Sim

Deficiência(s), em caso de Sim, Especifique:

Tipo de Escola do Ensino Médio: ( ) Pública  ( ) Privada
Ano de Conclusão:

RG/Órgão Expedidor: CPF:

Título de Eleitor:                                                            Zona:

Seção:                                                                               UF:

Data de Nascimento: Naturalidade:

Município:

Endereço completo:

Curso de Graduação:

Ano de Conclusão:

Instituição de Ensino:
Tipo de Instituição de Ensino: ( ) Pública  ( ) Privada
Município/Estado da Instituição de Ensino:

E-mail (letra legível):

Telefone Pessoal: ( ) Tel. Emergencial: ( )

Pau dos Ferros/RN,  ___/_____/2023.

Assinatura do Requerente  Anuência do/a
Orientador/a

 Coordenação do PLANDITES

HOMOLOGAÇÃO PELO PLANDITES (Preenchido na Secretaria)